温岭市      办公室文件
温职改办〔2012〕17号

关于公布林啸等5位同志具有
高级经济师专业技术资格的通知
市人事劳动社会保障局、市工业经济局：

接台州市人力资源和社会保障局台人社发〔2012〕25号文件通知，经2011年度浙江省高级经济师资格评审委员会评审通过，林啸等5位同志具有高级经济师专业技术资格，现予公布（名单附后）。其资格取得时间为2011年12月11日。
附件：具有高级经济师资格人员名单

二○一二年二月二十二日
附件：
具有高级经济师资格人员名单

	序号
	姓名
	工作单位
	专业技术
资格名称

	1
	林啸
	市科技信息服务站
	高级经济师

	2
	张晞
	市专业技术职务任职资格评价
管理办公室
	高级经济师

	3
	许敏田
	浙江新界泵业股份有限公司
	高级经济师

	4
	许元林
	市佳合房地产开发有限公司
	高级经济师

	5
	严守元
	天颂建设集团有限公司
	高级经济师

主题词：专业技术资格  评审  名单  通知

  抄送：市工改办，人才交流中心及有关单位。
  温岭市职称改革领导小组办公室   2012年2月22日印发
职称改革

领导小组